
  חדש -עם קופת חולים לאומית למתן טיפול רפואי לנפגעי עבודה הסכם 
  

  2003 , שנת יוניבחודש  23שנערך ונחתם בירושלים ביום 

  
  בין

  , ירושלים13המוסד לביטוח לאומי, שדרות ויצמן 

  על ידי מר י. בקל, סמנכ"ל גמלאות ורו"ח רם לוי, חשב המוסד לביטוח לאומי

  "המוסד") -(להלן 

  מצד אחד

  

  לבין

  קופת חולים לאומית

  מיכאל צולר, יו"ר הקופה וגב' אילנה דרייר מנהלת אגף כספיםעל ידי מר 

  "הקופה") -(להלן 

  מצד שני

  

) לחוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), 3(א)(89והקופה הוסמכה כשרות רפואי בהתאם לסעיף הואיל 
  (להלן: "החוק"); 1995-התשנ"ה

  

ע לקופה, והקופה הסכימה לקבל עליה מתן ריפוי, החלמה ושיקום רפואי, והמוסד הציוהואיל 
כאמור בסימן ג' לפרק ה' של החוק, ובתקנות הביטוח הלאומי (מתן טיפול רפואי לנפגעי עבודה), 

  א(ג) וכאמור בהסכם זה להלן;7-א(ב) ו7(להלן: "התקנות") למעט תקנות  1968-התשכ"ח

  

(להלן: "ההסכם הקודם") וברצון הצדדים  4.6.90קודם ביום ובין הצדדים נחתם הסכם והואיל 
  לשנות את תנאי ההסכם הקודם;

  

  לפיכך הוצהר, הותנה והוסכם בין הצדדים כדלקמן:

  

  האמור במבוא להסכם זה מהווה חלק בלתי נפרד ממנו.  . 1

  

  בהסכם זה יפורשו הביטויים שלהלן כמפורט לצידם:  . 2

שבהסכם זה והוא מבוטח כמשמעו  4מי שמתקיים בו האמור בסעיף  -  "מקבל שירות" 2.1
לחוק, שנפגע בפגיעה בעבודה כמשמעותה בסימן ב' לפרק ה' לחוק,  287(א) או 75בסעיפים 

 287לחוק, ו"מתנדב" כהגדרתו בסעיף  378כולל "תושב ישראל באזור" כמשמעותו בסעיף 
  מעט:לחוק אשר הנראות בפרק ה' לחוק חלות עליו, ול

  (א) לחוק בעת היותם בבית סוהר. 75) לסעיף 6המנויים בפסקה ( 2.1.1

  במעון. (א) לחוק בעת היותם 75) לסעיף 7המנויים בפסקה ( 2.1.2

  לחוק, שאינם תושבי ישראל. 378תושבי ה"אזור" כמשמעותו בסעיף  2.1.3

  ). "עובדים זרים"עובדים שאינם תושבי ישראל (להלן:  2.1.4



בדצמבר)  31בינואר ועד יום  1השנה הקלנדרית הגרגוריאנית (מיום  -חישוב" "שנת   2.2
  להסכם זה; 9לגביה נערך חישוב לתשלום התמורה כאמור בסעיף 

אישור מעביד על גבי טופס שקבע המוסד המזכה במתן טיפול רפואי  - "250"טופס ב.ל   2.3 
ם על ידו או טופס אחר כאמור לעובד כנפגע עבודה, ולגבי עובד עצמאי טופס כאמור שנחת

שיוכר על ידי המוסד, אף אם התביעה שהוגשה בגין אותה פגיעה בעבודה לא הוכרה על ידי 
  המוסד או כלל לא הוגשה תביעה בגין אותה פגיעה.

  .1994- התשנ"דכמשמעותו בחוק ביטוח בריאות ממלכתי,  -"מדד יוקר הבריאות" . 2.4

המחירים הכללי לצרכן המתפרסם ע"י הלשכה המרכזית מדד  -"מדד המחירים לצרכן" . 2.5
  לסטטיסטיקה.

קובץ הכולל את כל התביעות בגין פגיעה בעבודה כמשמעותה בחוק  -"קובץ המוסד" . 2.6
  אשר נקלטו במחשב המוסד. 

אחוז התביעות שנדחו בשנת החישוב מתוך כלל ההחלטות  -"אחוז הדחיות הכללי"  2.7
  נת חישוב.בתביעות שנתקבלו באותה ש

לחוק ביטוח בריאות  2מי שרשום בקופה כחבר כהגדרתו בסעיף  -"חבר הקופה"   2.8
  .1994- התשנ"דממלכתי 

  תביעה לגמלה בגין פגיעה בעבודה לפי פרק ה' לחוק שהוגשה למוסד. - "תביעה" . 2.9

  כהגדרתה בפרק ה' לחוק. -"פגיעה בעבודה" . 2.10

  

3 .  

בעצמה ו/או לממן למקבל שירות מתן ריפוי, החלמה ושיקום (א)  הקופה מתחייבת בזה לבצע 
רפואי כמפורט בהסכם זה וכאמור  בתקנות וסימן ג' לפרק ה' לחוק כפי שיפורשו על ידי בתי 

  המשפט  המוסמכים (להלן: "השירותים הרפואיים").

(ב) למען הסר ספק, מוסכם בזאת, כי השירותים הרפואיים האמורים בסעיף קטן א' לעיל 
  כוללים: 

  , 6, 5, 4 כלל השירותים המפורטים בתקנות כולל השירותים המפורטים בתקנות) 1(
א(ג), לרבות אשפוז (לרבות אשפוז סיעודי ואשפוז סיעודי מורכב) 7-א(ב) ו7א(א) ולמעט 7-ו

או טיפול סיעודי (מורכב ואף שאינו מורכב) הניתן בבית בו שוהה מקבל השירות, או 
או במוסד שאינו בבעלות הקופה אשר הקופה תפנה אליו, ובלבד  במוסד השייך לקופה

שמוסדות כאמור הוכרו על ידי משרד הבריאות; טופל מקבל שירות במוסד אחר תשפה 
  הקופה את מקבל השירות במחיר עלות הטיפול במתקניה.

מימון השירותים למקבל שרות השוהה מחוץ לישראל במקום שהותו, ובלבד שסכום ) 2(
לא יעלה על הסכום המקסימלי שהקופה היתה מוציאה עבור אותם שירותים המימון 

  רפואיים בישראל.

אישפוז אף אם הוא אישפוז לטווח ארוך, במוסדות ציבוריים או במוסדות אליהם ) 3(
  תפנה הקופה ובלבד שהמוסדות מוכרים על ידי משרד הבריאות.

הקופה, ובלבד שיוחזר בהתאם  החזר תשלום בגין טיפול שיניים שניתן שלא על ידי) 4(
  לתעריף הקופה.

למען הסר ספק ועל אף האמור בכל מקום אחר בהסכם זה, מוסכם, כי הקופה לא תשא (ג) 
בהוצאות הכרוכות בפינוי והעברה של מקבל השרות במועד הסמוך לתאונה, ובלי לפגוע 

  בולנס אחר.בכלליות האמור, לרבות פינוי בהיטס, ופינוי באמצעות מ.ד.א. או כל אמ

כמו כן מוסכם כי הקופה לא תישא בטיפול או החזר הוצאות בגין טיפול במקצועות הפרה 
רפואיים שאינם מוסדרים בהיתר על פי דין, או על ידי מטפלים פרה רפואיים במקצועות 

  מוסדרים כאמור, שאינם בעלי היתר.



  

ואיים לכל אחד ממועד חתימת הסכם זה, מתחייבת הקופה לתת את השירותים הרפ  . 4
  מהמנויים להלן, ובלבד שהם נכללים בגדר "מקבל שירות" כמוגדר לעיל:

אם היה חבר הקופה במועד  - לגבי מי שנפגע בעבודה ביום חתימת הסכם זה או לאחריו (א)  
  שבו ארעה הפגיעה, או שנקבע בדיעבד שיש לראותו כחבר הקופה במועד האמור.

אם היה זכאי לשירותים הרפואיים  -ום חתימת הסכם זה לגבי מי שנפגע בעבודה לפני י(ב) 
מאת הקופה לפי ההסכם הקודם, ושולמה לקופה התמורה בגין מתן השירותים עבורו עובר 

  לחתימת הסכם זה, ובאם לא שולמה, תשולם עבורו התמורה על פי ההסכם זה.

  

5 .  

מיד לרשות מקבלי (א) הקופה מתחייבת לבצע מתן השירותים במיטב הידע המקצועי, ולהע
השירות את מיטב השירותים והמיכשור כפי  שיהיו קיימים באותה עת במערכת הרפואה 

  הציבורית בארץ באיכות  סבירה ובהתאם לצורך של כל מקרה ומקרה.

(ב)  בהעדר אפשרות לתת הטיפול הדרוש בישראל מתחייבת הקופה לתתו בחו"ל בכפוף 
  לתקנות. 5לאמור בתקנה 

קי דעות בין הקופה לבין המוסד בקשר לאמור בסעיף זה יפעלו הצדדים לפי היו חילו(ג) 
  לתקנות. 3האמור בתקנה 

  

6 .  

(א) היו הרופא המטפל במישרין במקבל השרות או המוסד, בדיעה שמקבל השירות זקוק 
לאישפוז ומקבל השירות ומשפחתו הסכימו לקבל השירותים הרפואיים שלא במסגרת 

הקופה לשאת בהוצאות שיידרשו לשם ביצוע מתן השירותים  אישפוז, מתחייבת בזה
הרפואיים בבית מקבל השרות, או בכל מקום בו ישהה מקבל השירות באותה עת, וזאת 

  בכפוף לאמור בס"ק (ג) להלן. 

היו הרופא המטפל במישרין במקבל השירות, או המוסד בדיעה שמקבל השירות זקוק (ב) 
גרת אישפוז, מתחייבת בזה הקופה לשאת בכל ההוצאות למתן שירותים רפואיים, שלא במס

שיידרשו לשם מתן השירותים הרפואיים בבית מקבל השרות או בכל מקום אחר בארץ בו 
ישהה מקבל השירות באותה עת, ובלבד שסכום זה לא יעלה על הסכום המקסימלי המשתלם 

למבוטח לפי  עבור אשפוז במוסד רפואי המתאים למתן השירותים הרפואיים הדרושים
  קביעת הקופה.

הסכום שבו תישא הקופה לצורך ביצוע מתן השירותים הרפואיים כאמור בסעיף קטן (א) (ג) 
לעיל יהא בסכום ההוצאות הממשיות שיוצאו על ידי מקבל השירות כפי שייקבעו על ידי 
הקופה והמוסד, ובלבד שסכום זה לא יעלה על הסכום המקסימלי המשתלם עבור אישפוז 

  וסד רפואי המתאים למתן השירותים הרפואיים הדרושים למבוטח לפי קביעת הקופה.במ

  

  יפורשו הביטויים כמפורט להלן: 12-8בסעיף זה ובסעיפים   . 7

, בעד תביעה שבקובץ  1995ש"ח שהינו המחיר הממוצע שנקבע לשנת  2,500 - "התעריף היסודי"
  המוסד אשר הוכרה על די המוסד;

  מדד יוקר הבריאות אשר מתפרסם על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה. - ת""מדד יוקר הבריאו

  נקודות; 100ואשר הינו  1995מדד יוקר הבריאות לשנת  -  "המדד היסודי"

עדכון סל הבריאות המתפרסם על ידי משרד האוצר בנושא טכנולוגיות חדשות,  - "עדכון הסל"
  בניכוי שיעור העדכון בגין תרופות;



  ) 1סכום השווה לסכום התעריף היסודי כשהוא מעודכן כאמור בפסקאות ( -  המעודכן""התעריף 
  ) להלן:2(-ו

בהתאם לשינוי שיחול במדד יוקר הבריאות של שנת החישוב לעומת המדד היסודי ) 1(
 2000נקודות, ולפיכך התעריף המעודכן לשנת  138.38הינו  2000(לדוגמא המדד לשנת 

  ש"ח). 3,460ות בלבד הינו בהתחשב במדד יוקר הבריא

) כשהוא מעודכן בשיעור הממוצע של עדכון הסל בשנת 1הסכום שחושב כאמור בפסקה () 2(
) 1, הסכום שחושב כאמור בפיסקה (2000החישוב ובשנתיים שקדמו לה, ואולם לגבי שנת 

לל, ועד בכ 2000עד שנת  1997ש"ח) יעודכן בשיעור של עדכון הסל עבור השנים  3,460לעיל (
  ש"ח. 3,481הינו  2000ולפיכך התעריף המעודכן לשנת 

, יחושב התעריף המעודכן על בסיס התעריף המעודכן לשנה הקודמת לשנת 2001החל משנת 
  החישוב.

  

8.  

על  -(עשרה) ימים לאחר תום הרבעון  10-מולא יאוחר  -(א) המוסד יעביר לקופה אחת לרבעון 
לגבי מקבלי שירות שנפגעו בעבודה ושהגישו תביעה גבי מדיה מגנטית מקובץ המוסד מידע 

  למוסד.

המידע יכלול: פרטים מזהים, תאריך ומקום הפגיעה, תאריך הגשת התביעה והאם התביעה 
  הוכרה או נדחתה, או עדיין בבדיקה.

 -(עשרה) ימים לאחר תום הרבעון  10- מולא יאוחר  -הקופה תעביר למוסד, אחת לרבעון (ב) 
שהגיעו אליה מחבריה ברבעון הקודם. המידע  250נטית את רשימת טפסי ב.ל.על גבי מדיה מג

. הקופה תעשה מאמץ במהלך תקופת ההסכם 250יכלול את כל המידע הכלול בטופס ב.ל.
  להיערך כך שתוכל להעביר גם את המועד שבו הגיע הטופס לידי הקופה. 

ה מגנטית את פרטי טפסי ב.ל. באפריל של כל שנה תעביר הקופה למוסד על גבי מדי 15-ב (ג)
אשר הגיעו לידיה עבור השנים הקודמות וטרם הועברו למוסד במסגרת קובץ הקופה  250

(הקובץ השנתי) כמוגדר בסעיף זה, ובלבד שהטיפול הרפואי הראשוני ניתן בגינם החל ממועד 
  "קובץ הקופה"). -תחילת הסכם זה. (להלן 

ד את קובץ הקופה עם קובץ המוסד ויאותרו אותם לאחר קבלת קובץ הקופה יפגיש המוס(ד) 
מקרים המופיעים בקובץ הקופה אשר בגינם הוגשו תביעות למוסד. תביעה שנדחתה על ידי 
המוסד, או שעדיין לא ניתנה החלטה לגביה תישאר במעקב עד לקבלת החלטה או עד שיהיה 

  שינוי בהחלטה בערעור. 

  

זה ישלם המוסד לקופה תמורה, בעד כל מקבל שירות  בעד כל התחייבויות הקופה לפי הסכם  . 9
  לעיל, כאמור להלן (להלן: "התמורה"). 4אשר נתקיים בו האמור בסעיף 

בעד כל רשומה בקובץ המוסד בדבר תביעה שהוכרה על ידי המוסד, ישולם התעריף (א) 
פה, לעיל, וזאת אף אם רשומה זהה לא נמצאה כלל בקובץ הקו 7המועדכן כהגדרתו בסעיף 

מהתעריף  25%ובלבד שלגבי תביעה שהוכרה על ידי המוסד שבעדה שילם המוסד לקופה 
המועדכן כאמור בסעיף קטן (ג) להלן, ישלם המוסד את הההפרש שבין התעריף המעודכן 

  לשנת החישוב לבין הסכום ששולם על ידו כערכו לפי התעריף המעודכן לשנת החישוב.

נמצאה לה רשומה זהה בקובץ המוסד והתביעה הוכרה בעד כל רשומה בקובץ הקופה ש(ב) 
ע"י המוסד ולא שולם עבורה כאמור בס"ק (א) לעיל, ישולם התעריף המעודכן כהגדרתו 

  לעיל. 7בסעיף 

בעד כל רשומה בקובץ הקופה שלא נמצאה לה רשומה זהה בקובץ המוסד, ישלם המוסד (ג) 
  יל בניכוי אחוז הדחיות הכללי.לע 7מהתעריף המעודכן כהגדרתו בסעיף  25% -לקופה 



בעד כל רשומה בקובץ המוסד בגין תביעה שנדחתה על ידי המוסד, שבעדה שילם המוסד (ד) 
מהתעריף המעודכן כאמור בסעיף קטן (ג) לעיל, ינכה המוסד את הסכום ששולם  25%לקופה 

  כאמור כערכו לפי התעריף המעודכן לשנת החישוב.

רשומה שפרטיה זהים בקובץ המוסד ובקובץ הקופה גם אם יש  -בסעיף זה "רשומה זהה" (ה) 
  יום בתאריך הפגיעה. 15פער של עד 

  

10 .  

(א) למען הסר ספק מובהר בזאת, כי המוסד לא ישלם לקופה תמורה בעד תביעה שנדחתה, 
  (א) עד למתן פרטים מלאים ע"י הקופה.  22וכן בעד המקרים בהם יפעל המוסד כאמור בסעיף 

הסר ספק מובהר בזאת, כי מקבל שרות שנפגע במספר פגיעות בעבודה, בין אם בשנת למען (ב) 
  חישוב אחת ובין אם במספר שנות חישוב, תשולם התמורה לפי הסכם זה בגין כל אחת מהן.

  

11 .  

של  12- ה(א) המוסד ישלם לקופה מדי חודש מקדמה על חשבון התמורה בסכום השווה לחלק 
לקופה בגין התמורה בשנה שקדמה לשנת החישוב. סכום המקדמה סך כל הסכומים ששולמו 

יעודכן מדי חודש בחודשו בשיעור השווה להפרש בין מדד המחירים לצרכן שפורסם בתכוף 
  לפי מועד התשלום החודשי לעומת המדד שפורסם בחודש שקדם לו.

חודש חל ל -20לחודש או ביום העסקים הראשון שלאחריו אם ה - 20(ב) המקדמות ישולמו ב
  בשבת, מועד או שבתון.

  

ביולי שבכל שנת חישוב (להלן: "המועד לתשלום") ישלם המוסד לקופה או הקופה  31עד יום   . 12
למוסד את ההפרש שבין התמורה אשר תגיע לקופה עבור שנת החישוב הקודמת לבין סכום 

ם ההפרש האמור לעיל. סכו 11המקדמות והתשלומים שהועברו לקופה באותה שנה כאמור בסעיף 
 30-היהיה צמוד למדד המחירים לצרכן בהתאם להפרש בין המדד כאמור אשר פורסם בתכוף לפני 

ביוני של שנת החישוב הקודמת לבין המדד האמור האחרון אשר פורסם לפני יום התשלום בפועל, 
לגבי יתרת  לעיל יעודכן 11ביולי, והתשלום המשתלם על פי סעיף  31-הוכך יהיה גם אם שולם לאחר 

  שנת החישוב בהתאם.

ליולי בשנת חישוב מסויימת, יידחה  15מוסכם, כי אם לא פורסם מדד יוקר הבריאות עד ליום 
  זה בהתאמה. 12המועד המפורט בסעיף 

  

המוסד לא ישא בתשלום עבור שירותים רפואיים שיינתנו על ידי הקופה או בכל תשלום   . 13
  ו לכל מתקן רפואי אחר.ששילמה הקופה לקופת חולים אחרת א

בכפוף לאמור בהסכם זה ומבלי לפגוע באמור בסעיפי הסכם זה, הקופה לא תהא חייבת לשאת 
בהוצאות כלשהן שהוציא מקבל השירות לשם קבלת השירותים הרפואיים במתקן רפואי שאינו 
שייך לקופה אלא אם ניתנה למקבל השירות הסכמה מפורשת בכתב מאת הקופה; מוסכם בין 

(א)  4צדדים כי מקבל שירות חייל, אשר הקופה היתה חייבת שירותים רפואייים עבורו על פי סעיף ה
לעיל, אשר משרד הבטחון נשא בהוצאות בגין מתן השירותים הרפואיים בעדו, תשפה הקופה את 
משרד הבטחון בסכום עלות השירותים הרפואיים במתקניה, או בסכום אשר משרד הבטחון נשא בו 

  לפי הנמוך שביניהם. בפועל,

להסכם זה לעיל, מתחייבת בזה הקופה לשאת בתשלום הוצאות מתן  14- ו 3על אף האמור בסעיפים 
השירותים הרפואיים שינתנו למקבל שרות לצורך מתן עזרה רפואית דחופה ראשונית, עקב תאונות 

רות לקבל עזרה או אסונות פתאומיים וכיוצא באלה, בכל מקרה שבו לא היתה למקבל השרות האפש
לתקנות מפאת מצב בריאותו, וכאשר  1רפואית בקופה או בשרות רפואי מוסמך כאמור בתקנה 

  לדעת המוסד היה צורך במתן העזרה.



  

16 .  

(א) הקופה מתחייבת בזה לפצות את המוסד בגין כל הוצאה שתגרם לו, אם יחוייב לפי פסק 
בו פיצויים בשל מעשה או מחדל דין של בית משפט מוסמך לשלם למבוטח, או לתלויים 

שנעשו על ידי עובדיה, שלוחיה וכל הבאים מכוחה בקשר למתן השירותים הרפואיים על פי 
  הסכם זה וההסכם הקודם.

תנאי לחובת הקופה כאמור בסעיף קטן (א) לעיל הוא, כי בהקדם האפשרי עם קבלת (ב) 
המוסד לקופה על דבר התביעה או התביעה על ידי המוסד או ידיעה על כל הליך משפטי, יודיע 

ההליך, וישתף פעולה עם הקופה יועציה המשפטיים וכן בתנאי שהמוסד לא יגיע לידי הסכם 
  פשרה עם התובע אלא בהסכמתה המוקדמת של הקופה בכתב.

  

17 .  

(א) מוסכם בזה על דעת שני הצדדים, כי אם הקופה לא תבצע התחייבות כלשהי 
תוך  6, 5, 4, 3 זה ובעיקר ההתחייבויות המפורטות בסעיפים מהתחייבויותיה כאמור בהסכם

חודש מיום קבלת דרישת המוסד, יהא המוסד רשאי לבצע מתן השירותים הרפואיים שלא 
  באמצעות הקופה או לשלם במקום הקופה כל סכום שהקופה חייבת לשלמו על פי הסכם זה.

ידו לצורך ביצוע מתן השירותים  הקופה מתחייבת בזה להחזיר למוסד כל סכום שיוצא על(ב) 
הרפואיים וכן כל סכום ששולם על ידי המוסד כאמור בסעיף קטן (א) לעיל עם קבלת דרישה 

  על כך מאת המוסד.

הסכומים האמורים בסעיף קטן (ב) לעיל יהיו צמודים למדד המחירים לצרכן, בהתאם (ג) 
התשלום על ידי המוסד, לבין להפרש שבין מדד המחירים לצרכן שפורסם בתכוף לפני ביצוע 
  המדד האמור האחרון שיפורסם לפני מועד החזר הסכום למוסד.

מוסכם בזה על דעת שני הצדדים, שהמוסד יהא רשאי לקזז כל סכום אשר יגיע לו מאת (ד) 
  הקופה בהתאם לאמור בהסכם זה מכל סכום שיגיע לקופה מאת המוסד מכח הסכם זה.
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למקבל שרות תעודות לנפגע עבודה כמשמעותן לפי חוק הביטוח (א) הקופה מתחייבת לתת 
הלאומי וכן לצלם עבור המוסד או מקבל השירות לפי דרישתם כל מסמך רפואי לרבות 

  כרטיסים של מרפאות מקצועיות וכן סיכומי מחלה, בכפוף לכל דין.

לנפגעי הקופה מתחייבת להוציא נהלים והנחיות בדבר הטיפול והשירותים הרפואיים (ב) 
עבודה כאמור בהסכם זה, ולהמציא למוסד העתקי ההנחיות והנהלים כפי שתוציא מפעם 

  לפעם.

  

לתקנות  36הקופה מתחייבת לבדוק לבקשת מבוטח אם מתקיים לגביו האמור בתקנה   . 19
ולתת לו אישור על תוצאות  1956- התשט"זהביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), 

  הבדיקה.

  

20 .  

(א) הקופה תביא לידיעת המוסד, בקשות מקבלי שרות להחלמה אשר יופנו אליה ואשר לא 
יום מיום דחיית הבקשה על  30לתקנות תוך  2אושרו על ידי רופא השירות כמשמעו בתקנה 

  ידי רופא השירות.

היה רופא המוסד בדיעה, כי הבקשה להחלמה נדחתה שלא כדין, ינהגו הצדדים כאמור (ב) 
  לתקנות. 3נה בתק



  

היה המוסד בדיעה שעקב מתן השרותים הרפואיים לנפגע קיימת עילת תביעה כנגד הקופה,   . 21
מתחייב בזה המוסד להימנע מהגשת תביעה משפטית, ולנסות להגיע עם הקופה להסכם להסדר 

  התביעה.

  

22 .  

ודשים , וזאת עד ששה ח250(א) המוסד יהיה רשאי לדרוש מהקופה העתק מטופסי ב.ל. 
  לעיל. 8כאמור בסעיף  250ממועד העברת הפרטים בגין אותם טפסי ב.ל. 

  הקופה תעביר העתקי הטפסים למוסד בתוך שלושה חודשים ממועד הדרישה.(ב) 

הצדדים ישתפו פעולה לבדיקת העלויות הממשיות של השירותים, לרבות בכל הנוגע (ג) 
  ר בגינו לא הוגשה תביעה למוסד., ואש250לטיפול הניתן ע"י הקופה לפי טופס ב.ל. 

קביעת הגוף שיערוך הבדיקה, אופן הבדיקה, ואפיון פרמטרים לבדיקה, יוסכמו בין הצדדים, 
 1להסכם זה יותאמו לתוצאות הבדיקה, וזאת רטרואקטיבית החל מיום  9והוראות סעיף 

  .2000בינואר 

  

רשום ויחשבו כאילו נתקבלו על הודעות בקשר להסכם זה ישלחו אחד למשנהו בכתב, בדואר   . 23
  שעות ממועד משלוחו. 60ידי הצד השני בתום 

  

  הצדדים ישאו בהוצאות ביולו של הסכם זה, שווה בשווה.  . 24

  

ותחולתו תוארך מאליה מדי פעם לתקופה של  31.12.03עד יום  1.1.2000הסכם זה יחול מיום   . 25
, או 2003באוקטובר של שנת  1-באוחר מאשר שנה אחת, אלא אם אחד הצדדים הודיע למשנהו, לא י

  בינואר שלאחריו. 1-בכל שנה אחריה, לפי הענין, כי תוקפו לא יתחדש 

 
26 .  

 2000(א) התמורה בעד השירותים הרפואיים ששילם המוסד לפי ההסכם הקודם בעד שנת 
י , תחושב מחדש לפי הוראת הסכם זה.  המוסד ישלם לקופה או הקופה למוסד, לפ- 2001ו

הענין, את סכום ההפרש  שבין התמורה ששולמה בעד התקופה האמורה לבין התמורה  
יהיה  2000המגיעה לקופה לפי הסכם זה בעד אותה תקופה.  סכום  ההפרש  האמור לגבי שנת 

 30-הצמוד למדד המחירים לצרכן  בהתאם להפרש בין המדד כאמור אשר פורסם בתכוף לפני 
מור האחרון אשר פורסם לפני יום  התשלום בפועל, ולגבי שנת לבין  המדד הא 2000ביוני 
לבין המדד האחרון  2001ביוני  30בהתאם להפרש  שבין המדד אשר  פורסם בתכוף לפני  2001

  אשר פורסם  לפני יום התשלום בפועל. 

החישוב מחדש כאמור יסתיים לא יאוחר מחודש ימים לאחר יום חתימת הסכם זה, 
  יום מיום סיום ההתחשבנות כאמור. 15וצע תוך והתשלום כאמור יב

לא הסתיים חישוב ההפרש כאמור בס"ק (א) לעיל במועד האמור, ישלם המוסד לקופה או (ב) 
  הקופה למוסד, לפי הענין, כמקדמה עד לסיום ההתחשבונות.

את ההפרש שבין התמורה ששולמה לקופה בעד התקופה האמורה בס"ק (א) בעד מקבלי . 1
  כרו כנפגעי עבודה לבין התמורה המגיע לקופה בעדם לפי הסכם זה;שירות שהו

(ג) לעיל בעד כל 9מורה המגיעה לקופה כאמור בסעיף (שמונים וחמישה אחוז) מהת 85%. 2
  רשימה בקובץ הקופה שלא נמצאה לה רשומה זהה בקובץ המוסד.

  זה. 26יוצמדו כמפורט בס"ק (א) לעיל בסעיף  2-ו 1הסכומים האמורים בס"ק . 3



יחולו הוראות  2001בספטמבר  30יובהר בזאת, כי לגבי עובדים זרים שנפגעו עד ליום (ג) 
יחולו הוראות ההסכם המצורף בזאת כנספח א'  2001באוקטובר  1ההסכם הקודם, ומיום 

  והמהווה חלק בלתי נפרד מהסכם זה.

  

ביעות או דרישות לגבי למען הסר ספק מצהירים הצדדים בזה כי אין ולא יהיו להם כל ת  . 27
, לרבות ובכלל זה בגין נפגעים שקיבלו 25התקופה שקדמה ליום תחילתו של הסכם זה כאמור בסעיף 

או שהיו זכאים לטיפול רפואי ולא הגישו תביעות למוסד לרבות תביעות בגין טיפול סיעודי 
  מקדמה ששולמה ) התלויות ועומדות בערכאה שיפוטית, ולרבות באשר ל1(ב)(3כמשמעותו בסעיף 

  על ידי המוסד לקופה. 1/96-ב

  

  לתקציב  המוסד. 21044003ההוצאה הנדרשת לביצוע הסכם זה מתוקצבת בסעיף   . 28

 
  ולראיה באו הצדדים על החתום:

  

  

  

  

  לחוק הריני מאשר הסכם זה. 91בתוקף סמכותי לפי סעיף 

  

  

  
   



  נספח א'
  
  הסכם

  

  בין

  ירושלים ,13המוסד לביטוח לאומי, שדרות ויצמן 

  על ידי מר י. בקל, סמנכ"ל גמלאות ורו"ח רם לוי, חשב המוסד לביטוח לאומי

  "המוסד") -(להלן 

  מצד אחד

  

  לבין

  קופת חולים לאומית

  "הקופה") -(להלן  

  מצד שני

ההסכם העיקרי) המסדיר מתן טיפול רפואי  -  וביום ______ נחתם הסכם בין הצדדים (להלןהואיל 
  לנפגעי עבודה;

  

(ג) להסכם העיקרי הוסכם בין הצדדים כי ההסכם העיקרי אינו 26ובהתאם לאמור בסעיף איל והו
  עובדים זרים); - חל על עובדים שאינם תושבי ישראל (להלן

  

  לפיכך מוצהר מובנה ומוסכם בין הצדדים כדלקמן;

  

רי, למעט כל הוראות ההסכם העיק 1.10.01-ממוסכם בין הצדדים כי לגבי עובדים זרים יחולו   . 1
  ההוראות המתייחסות לחישוב התמורה;

  

מוסכם בין הצדדים כי בעד נפגע עבודה שהוא עובר זר ישלם המוסד לקופה את עלות הטיפול   . 2
בנפגע לפי תעריפי משרד הבריאות, התקפים במועד מתן הטיפול, ובטיפול שאין לגביו תעריף כאמור 

  התמורה). -  הטיפול (להלןישולם הסכום שהוציאה הקופה בפועל לצורך מתן 

 

  בסוף כל חודש תשלח הקופה חשבונות בגין טיפולים רפואיים שניתנו לעובדים הזרים.  . 3

  

מוסכם בין הצדדים כי הוראות הסכם זה בכל הנוגע לתשלום התמורה יחולו רק אם לחשבון   . 4
  לעיל יצורפו כל אלה; 3שתשלח הקופה כאמור בסעיף 

  חס לנפגע.המתיי 250טופס ב.ל. ) 1(

צילום דרכון של הנפגע, או פוליסת ביטוח רפואי שנעשתה לעובד בישראל, או תעודה של ) 2(
  חברת ביטוח בדבר ביטוח רפואי כאמור או כל תעודה מזהה אחרת. 

דו"ח חדר מיון בגין הטיפול שניתן כתוצאה מהפגיעה ו/או כל מסמך רפואי רלוונטי ו/או ) 3(
  היא תאונת דרכים או מקום שחייב התערבות משטרה.דו"ח משטרה כאשר התאונה 

  



ימים מקבלת החשבון יודיע המוסד לקופה אם לא הוגשה  30מוסכם בין הצדדים כי בתוך   . 5
  תביעה למוסד ע"י הנפגע אליו מתייחס החשבון.

  לא יחוייב המוסד בתשלום התמורה בעד אותו נפגע. - הודיע המוסד לקופה כי לא הוגשה תביעה 

  

6.  

א) מוסכם בין הצדדים כי בעד עזרה רפואית ראשונה בחדר מיון או  במרפאת הקופה תשולם (
  גם בטרם  הגשת התביעה למוסד. 250התמורה לקופה כנגד ב.ל. 

עוד מוסכם כי בעד אשפוז או המשך טיפול במרפאה ישלם המוסד תמורה רק אם הוגשה (ב) 
רה רק אם ניתן אישור הכרה בתביעה תביעה למוסד, אך בעד אביזרים רפואיים תשולם תמו

  ע"י המוסד.

  

7 .  

יום כי   לא הוגשה תביעה  30(א) מוסכם בין הצדדים כי אם לא הודיע המוסד לקופה בתוך 
  עד למתן הודעה כאמור. -לעיל, ישולם החשבון שישלח עבור הטיפול הרפואי  5כאמור בסעיף 

ן כי התביעה נדחתה על ידו, תנוכה הודיע המוסד לקופה בתוך שנה ממועד הגשת החשבו(ב) 
התמורה בגין אותה תביעה מהתשלומים המועברים על ידי המוסד לקופה לפי הוראות 

  ההסכם העיקרי.

לא הודיע המוסד בתוך שנה ממועד הגשת החשבון כי התביעה נדחתה, ישא המוסד (ג) 
חוייב המוסד בגין בתמורה בגין הטיפול הרפואי עד מתן הודעה כאמור בכתב, וממועד זה לא י

  הטיפול הרפואי אם יינתן. 

המוסד יהא רשאי להודיע לקופה בתוך חצי שנה ממועד הגשת החשבון כי עליה להקפיא (ד) 
  מתן טיפול רפואי, וממועד ההודעה לא ישא המוסד בהוצאות הטיפול.

 הקופה מתחייבת להמשיך במתן טיפול רפואי לנפגע שהופסק כאמור לעיל, אם יורה על כך
  המוסד בכתב, והמוסד ישלם את התמורה לפי הוראות הסכם זה בגין הטיפול הרפואי שיינתן.

  

ימים ממועד  90ישולם בהתאם לאישור בתוך  -חשבון שיאושר, כולו או חלקו, על ידי המוסד   . 8
  קבלתו.

איחר המוסד בתשלום, יוצמד התשלום למדד המחירים לצרכן בהתאם להפרש שבין המדד שפורסם 
  כוף לפני המועד האחרון לתשלום, ובין המדד האחרון שפורסם לפני יום התשלום בפועל.בת

  

  לתקציב המוסד. 21044029ההוצאה הנדרשת לביצוע הסכם זה מתוקצבת בסעיף   . 9

  

  ולראיה באו הצדדים על החתום:

  

  

  .לחוק הריני מאשר הסכם זה 91בתוקף סמכותי לפי סעיף 

  

  


